Route

Maribor AP

Maribor TPC City
Maribor Ul.Pariske komune
Maribor Na Poljanah Tus
Maribor Erjavceva - ZD
Maribor Limbuska Lesarska
Limbus Marles

Limbus

Laznica

Bistrica pri Limbusu
Bistrica ob Dravi

Bezena

Bezena Robic

Ruse Tov.dusika K

Ruse

Ruse GD

Bistrica/Selnici K

Selnica ob Dravi

JanZeva Gora

Fala HE

Zg.Boc

Vurmat Sturm

Ruta

Puséava/Lovrencu

Kurja vas

Lovrenc na Poh.Tov.kos
Lovrenc na Poh.trg
Lovrenc na Poh.GD

2350

07:10
07:13
07:19
07:22
07:23
07:24
07:25
07:27
07:30
07:32
07:33
07:34
07:36
07:38
07:39
07:40
07:42
07:44
07:47
07:48
07:50
07:52
07:56
08:00
08:02
08:04
08:05
08:07

10:15
10:18
10:24
10:27
10:28
10:29
10:30
10:32
10:35
10:37
10:38
10:39
10:41
10:43
10:44
10:45
10:47
10:49
10:52
10:53
10:55
10:57
11:01
11:05
11:07
11:09
11:10
11:12

14:45
14:48
14:54
14:57
14:58
14:59
15:00
15:02
15:05
15.07
15:08
15:09
15:11
15:13
15:14
15:15
15:17
15:19
15:22
15:23
15:25
15:27
15:31
15:35
15:37
15:39
15:40
15:42

Lovrenc na Poh.pokop.
Lovrenc na Poh.ZD
Lovrenc na Poh.GD
Lovrenc na Poh.trg
Lovrenc na Poh.Tov.kos
Kurja vas
Puséava/Lovrencu

Ruta

Vurmat Sturm

2g.Boc

Fala HE

JanZeva Gora

Selnica ob Dravi
Bistrica/Selnici K

Ruse GD

Ruse

Ruse Tov.dusika K
Bezena Robic

Bezena

Bistrica ob Dravi

Bistrica pri Limbusu
Laznica

Limbus

Limbus Marles

Maribor Limbuska Lesarska
Maribor Erjavceva - ZD
Maribor Na Poljanah Tus
Maribor Ul.Pariske komune

08:20
08:22
08:23
08:25
08:26
08:28
08:30
08:34
08:38
08:40
08:42
08:43
08:46
08:48
08:50
08:51
08:52
08:54
08:56
08:57
08:58
09:00
09:03
09:05
09:06
09:07
09:08
09:11

11:15
11:17
11:18
11:20
11:21
11:23
11:25
11:29
11:33
11:35
11:37
11:38
11:41
11:43
11:45
11:46
11:47
11:49
11:51
11:52
11:53
11:55
11:58
12:00
12:01
12:02
12:03
12:06

15:45
15:47
15:48
15:50
15:51
15:53
15:55
15:59
16:03
16:05
16:07
16:08
16:11
16:13
16:15
16:16
16:17
16:19
16:21
16:22
16:23
16:25
16:28
16:30
16:31
16:32
16:33
16:36




Lovrenc na Poh.zD 08:08 11:13 15:43 |Maribor TPC City 09:17 12:12 16:42
Lovrenc na Poh.pokop. 08:10 11:15 15:45 |Maribor AP 09:20 12:15 16:45




